Scandit olet. resonat. cleo seruit. percutit. intrat

D ij

Equiuora

Gloriosior. inclino cleo cles et sorbeo signat

Cleo

Hic auctor equiuocat hoc verbū cleo es ere. non multū vsitatū. Nam pmo est ascendere. Inde cliuus. id ē ascensus montis. a quo cliuus ⁊ de cliuus indifferenter secunde vel tercie declinatōnis. vt patet ibi. Is vs ista suis dices dare cōpositiuis ⁊c. Et ē acliu⁹ idē qđ sublimis. Decliu⁹ idem est qđ bassus. Secundo est idem qđ ferere. Inde cloaca. id est latrina. Tercio significat releuare. ⁊ sic inde dicitur clauis. Quarto significat seruire. ⁊ sic inde dicitur cliens. i. seruus. Quinto fecit percutere. ⁊ sic inde dicitur claua. Sexto est intrare. ⁊ sic inde dicitur clauus. i. instrumētū ferreū in vna parte acutū. Intrans ligna ad cōiungenda ea. Septimo fecit gloriari et sic inde dicitur inclius. id est gloriosus. Ultimo est idem qđ inclinare. Inde clirella. id est sporta mercatorum. quia facit ipsos inclinare.

Ol rediens proprie. prauī mens gratia. doctor

Sol intellectus. eternum prosperitasq;

Tempus iudicij denotat ista dies

Dies

Hic auctor fm ordinē aplhaberi ponit equiuocatōnem dictionū incipientiū a d. Et dicit qđ hec dictio dies pmo capit p rpe in quo sol vadit ab oriente p occidentem redeūdo ad orientem ⁊ capit p die naturali. ⁊ cōtinet viginquē horas dies. Secdo ponit p die artificiali. i. p apparitōe solis super terram. ⁊ durat ab ortu solis vsq; ad eius occalum. Tercio est mēs conscientia in malis. vnde Strachius Assiduis conuolat altis seua dies. id ē mala conscientia. Quarto est gratia. vt ibi. Non precessit dies autē appropinquabit. Quinto est doctor spūalis. vt ibi. Dies diet erucat verbum Sexto est sol lucens. vt ibi. Hanc nobiscū domine quoniam aduersper⁹ ascit ⁊ inclinata est iam dies. Septimo ē intellectus humanus. vñ Paulus. Incomprehensibilis est ab humano die. Octauo est eternitas. vnde Iacobus. Qui ignorauerit christū ignorabit dies eius. Nono est prosperitas. vnde psal. Et in lege eius meditabitur die ac nocte. id est in prosperitate ⁊ aduersitate. Ultio ponit p nouissimo die. vt ibi. Dies illa dies ire

Ponderat atq; canit. contorquet. stamina querit

Dragma genus nummi nummos bis quinq; valebit

Dragma notat pondus. stateris pars quarta notatur

Pondus vel nummū conlectit in e genitiuū

Dumq; monile notat genitiuū terminat in tis

Inde designatur carmen vel questio facta

Joannis de garlandia

Dragma **Hic** autor equocat hoc nomen dragma. Nam pmo est pondus .i. feat decimā partē vncie. vt in medicina recipe duas dragmas illius herbe. **Secūdo** ponit pro cantu. vt ibi Ante thorum huius pginis frequēta te nobis dulcia cantica dragmatis. **Tercio** est q̄stio. z inde dicit sermo dragmaticus. id est sermo interrogatiuus. **Quarto** feat monile. i. ornamētū quo mulieres ornant se. **Quinto** ponit p nūmo. vt ibi **Mulier** habēs dragmas decem. **Unde** sciendū q̄ dragma pro aliquibz featis est generis feminini prime declinatōis. et p aliquibz featis est generis neutri z tercie declinatōis. **Uñ** qñ dragma ponit p pondere vel pro nūmo tūc est generis fei z pme declinatōis. **Sed** qñ ponit p q̄stione monili vel carmine tūc est generis neutri et tercie declinatōis. **vñ** **Pondus** vel nūmus p̄micit in e grm̄. **Atqz** monile notans grm̄ terminat in tis. **Dñ** designat carmē vel q̄stio facta.